
Protokoll 9 2008

Minnesanteckningar från Fäviken 26/7 2008

Ove Karlsson hälsar alla välkomna.

Närvarande: Ove Karlsson Svenska stövarklubben
Anders Klockerud, smålandstövareföreningen
Fredrik Nordin, Schillerstövareföreningen
Sven Magnusson, Finnstövareföreningen
Sarah Häggkvist, Hamiltonstövareföreningen
Örjan Strömberg, Hamiltonstövareföreningen
Lars Olofsson,  Hamiltonstövareföreningen

 

Sven Magnusson informerar lite om stadgarna från 2006. Om alla rasföreningar söker medlemskap i Sv
Stk tillför det ca 4000 medlemmar. Finne och Hamilton har redan beslutat om medlemskap.

För att bli medlem måste man skicka in en kopia av årsmötesprotokollet till Sv Stk.

St Stk vill ha in namn på nya avelsråd för Schiller och Hamilton.

Samarbetsfrågor
Datasystem: Bättre samarbete med SKK, snabbare uppdateringar, se   till att skicka rapporter direkt från
kollegier och utställningar, se till att alla uppgifter till SKK stämmer. sprida ut jobbet på fler personer, en

gemensam hemsida.  för rasföreningarna, lokalklubbarna och Sv Stk?  
                    Skicka unghundsgranskningsblanketter via mail.

Avelsnämd: SV Stk skapar en övergripande avelsnämd bestående av Ove Karlsson och Thommy
Sundell+ minst en rep. Från varje rasförening. Detta skall vara en beslutsmässig nämd.

Visioner för framtiden:

Bättre samarbete mellan rasföreningarna och Sv Stk, alla måste dra åt samma håll
Få fler att ställa ut och starta sina hundar på jaktprov
 Öka antalet regestrerigar, med en minskad älgtillgång och en minskad tillgång på fjälljakt med
stående fågelhund så kanske det finns potentiella stövarvalpsköpare där
 Få fler att para sina tikar 
Samordna allas tidskrifter?
Få ungdommar intresserad av stövarjakt och knyta upp skogsbolag till ”ungdomsjakter”
Arbeta aktivt med rovdjursfrågor

Ove Karlsson tackar för en givande diskussion och ett speciellt tack till Marianne och Per Erik för lokal
och gott fika.

Svenska Stövarklubben :: Över 1000 Läsvärda sidor varje år! http://petera/stovare/protokoll_minnesant080726.asp
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